
ゴール

・半月堡（はんげつほ）
・武田斐三郎先生顕彰碑（たけだあやさぶろうせんせいけんしょうひ）
・大砲（たいほう）
・土蔵（兵糧庫）（ひょうろうこ）
・五稜郭の松林
・箱館奉行所
・五稜郭タワー

函館市公式
観光情報サイト “はこぶら”
https://www.hakobura.jp/

フェスティバルタウンはこだてサイト

https://event.hakobura.jp/

函館市観光部 〒０４０-８６６６ 北海道函館市東雲町４番１３号
TEL.0138-21-3383

発行・お問合せ先

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/bunya/hakodateshiden/

函館営業所／函館市高盛町10番1号
　　　　　　TEL.0138-51-3135

（2020年1月発行）

３０、５１、５５、５９、６７系統



シエスタハコダテ

200ｍ
4分

80ｍ
2分

平成26年で築造150年

4月21日～10月20日 8：00～19：00
（その他の期間9：00～18：00）
五稜星の夢期間中（冬季） 9：00～19：00
１月1日 6：00～19：00
大人900円

ホテルマイステイズ函館五稜郭

      


